

Seboradin Men Lotion, 200 ml



Cena: 31,35 zł

Opis słownikowy

Postać	Lotion
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	EDYTA PAWLUŚKIEWICZ LARA SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania

Pielęgnacja włosów i skóry głowy przy problemie wypadania, przerezedzania się włosów i powstawania zakoli. Przy pierwszych objawach łysienia. Dla mężczyzn.

ZMNIJSZENIE WYPADANIA WŁOSÓW U 94 % * BADANYCH

*Skuteczność potwierdzona przez niezależne, specjalistyczne laboratorium badawcze - test samooceny pod kontrolą dermatologiczną.

Działanie i efekt

Lotion to produkt doborany do skóry głowy. Zawiera ekstrakt z chmielu, lucerny oraz aktywny kompleks 3 składników - Procapil™, które są polecane do pielęgnacji włosów przy nadmiernym ich wypadaniu oraz łysieniu androgenowym. Dzięki wykorzystaniu naturalnego czynnika nawilżającego włosy są przyjemne w dotyku, łatwo się rozczesują i układają. Regularne stosowanie kuracji Seboradin Men zapewnia prawidłową pielęgnację skóry głowy i włosów cienkich, osłabionych ze skłonnością do wypadania, wzmacnia włosy, które zyskują zdrowszy wygląd, stają się gęstsze, miękkie, sprężyste, nabierają blasku.

Sposób użycia

Nanieść na skórę głowy i włosy (suche lub wilgotne), wmasować i ułożyć fryzurę. Nie spłukiwać. Do codziennego stosowania niezależnie od częstotliwości mycia włosów. Nie obciąża włosów.

Seboradin Men polecany jest do codziennej pielęgnacji skóry głowy i włosów w celach profilaktyki wypadania i przerezedzania się włosów. W przypadku nasilonego wypadania włosów zaleca się stosowanie wymiennie z Seboradin Men Ampułki Forte przez okres min. 3 miesięcy. Dla podtrzymania efektu powrócić do regularnego stosowania lotionu.

Składniki aktywne

Procapil™, chmiel

INGREDIENTS: Aqua, Alcohol Denat., PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Humulus Lupulus Extract, Medicago Sativa Leaf Extract, Maltooligosyl Glucoside, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Glycerin, Propylene Glycol, Butylene Glycol, PPG-26-Buteth-26, Apigenin, Oleoic Acid, Biotinyl Tripeptide-1, DMDM-Hydantoin, Parfum, Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Methyl Heptine Carbonate, Linalool, Limonene, Citral.